
8439-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2014 № 68/34 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменений в статью 20 Закона Пермского края  
"О градостроительной деятельности в Пермском  
крае" (первое чтение, вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию министра информационного развития и связи 

Пермского края Балуева Евгения Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 
проект закона Пермского края "О внесении изменений в статью 20 Закона 

Пермского края "О градостроительной деятельности в Пермском крае". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


